ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 11 năm 2023

MỜI HỌP

Kính gửi:

Các sở, cơ quan: Công Thương, Tài nguyên và Môi

trường, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Cục

Thuế tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự buổi làm việc với nhà đầu tư

nước ngoài - tập đoàn Sunwoda về thăm và khảo sát đầu tư tại tỉnh Bắc Giang;

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Ánh Dương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

- Thủ trưởng các cơ quan: Sở Công Thương, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Cục Thuế tỉnh.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan.

2. Thời gian: Từ 14h30 ngày 06/11/2023 (thứ Hai)

3. Địa điểm: Phòng khách tầng 01, trụ sở UBND tỉnh (địa chỉ: số 82,

đường Hùng Vương, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang).

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh chủ động liên hệ với đại

diện nhà đầu tư để thống nhất các nội dung cần trao đổi, làm việc; chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan làm rõ các nội dung nhà đầu tư quan tâm, tìm

hiểu (kèm theo giấy mời này) và tổng hợp kết quả gửi về Văn phòng UBND tỉnh

trước 08h00 ngày 06/11/2023.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện làm việc (công tác

Lễ tân, phòng họp, sản phẩm OCOP để quảng bá, giới thiệu với nhà đầu tư...).

Đề nghị các đại biểu tham gia chương trình đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, QTTV (chuẩn bị công tác lễ

tân, phòng họp), TTTT (cử phóng viên chụp ảnh);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

2

CHƯƠNG TRÌNH

Làm việc với nhà đầu tư nước ngoài
Ngày 06/11/2023

–––––––––––––

Thời gian Nội dung Thực hiện

14h30 - 14h35
Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

14h35 - 14h40 Phát biểu của lãnh đạo tỉnh Chủ tịch UBND tỉnh

14h40 - 14h45 Phát biểu của Nhà đầu tư Chủ tịch Tập đoàn Sunwoda

14h45-15h00

Nhà đầu tư giới thiệu về tập

đoàn Sunwoda (trình chiếu

clips).

Đại diện nhà đầu tư

15h00- 15h45 Trao đổi, thảo luận Các đại biểu

15h45 - 16h00
- Tặng quà

- Chụp ảnh lưu niệm
Các đại biểu

16h00 Kết thúc buổi làm việc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T17:31:18+0700

		2023-11-03T08:23:45+0700

		2023-11-03T08:23:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T08:24:07+0700